
  Prot. n.115 

  del 11/09/2013 

 

 

 

 

 
       
 
 
 
 
 
 
 

 

CITTA' DI ALCAMO 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
 
 
 

SETTORE SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI                
 
 

**** 

 
 
 

                  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 
 

N. 1539 DEL 12/09/2013 
 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:DISMISSIONE MATERIALE INFORMATICO DEL SETTORE SERVIZI 

ECONMICO FINANZIARI. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 Premesso che 

  

Il Settore Servizi Economico Finanziari è dotato di attrezzature informatiche non più 

utilizzabili in quanto vetusti ed obsoleti, pertanto devono essere dismessi; 

 

Visto il verbale di dichiarazione di fuori uso e stima redatto da questo ufficio e confermato 

dal Direttore del Servizio Economato allegato alla presente che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

 

Considerato, come risulta dal verbale di dismissione allegato, che il materiale suddetto non 

ha nessun valore di mercato; 

 

Considerato che è assolutamente necessario e non ulteriormente procrastinabile 

l’eliminazione del suddetto materiale per garantire l’igiene e sicurezza dei luoghi di lavoro; 

 

 Ritenuto pertanto che la dismissione dei beni fuori uso ed inservibili, indicati nel verbale 

allegato, possa avvenire affidando il ritiro al Settore Ambiente che provvederà alla consegna ad una 

piattaforma autorizzata; 

 

- Vista la L.R. 11/12/1991, n. 48; 

 

- Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Ordinamento degli Enti Locali",  
 

 
 
            

 

DETERMINA 
Per quanto espresso in premessa: 

 

 

di prendere atto del verbale di fuori uso e stima allegato alla presente e che ne costituisce 

parte integrante e sostanziale; 

 

di provvedere alla dismissione dei beni affidando il ritiro al Settore Ambiente che 

provvederà alla consegna ad una piattaforma autorizzata. 

 

 

Il Minutante       Il Dirigente 
       F.to Gabriella Verme         F.to Sebastiano Luppino   

 

      

 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art.151 comma 4 D. LGS. N. 267/2000) 

 

Alcamo, lì ___________                                                      IL RAGIONIERE GENERALE 

                                                                                   F.to Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

                                                                                                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.alcamo.tp-net.it di questo Comune in data ___________  

e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

Alcamo, li _____________ 

                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 


